
UCHWAŁA NR XII/19/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1530) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomoc finansową dla Powiatu Puckiego w formie dotacji 
celowej na rok 2025. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Miasta Puck na rok 2025 do kwoty 14.000,00 zł /słownie: czternaście 
tysięcy złotych/ dla Powiatu Puckiego z przeznaczeniem dofinansowania realizacji 
zadania o charakterze użyteczności publicznej polegającego na realizacji 
przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Puckiego. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Miasta Puck, a Powiatem Puckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0AB4819-76CE-4D6B-8C16-85BA3EEA32A7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Miasta Puck kontynuując realizację zadania o charakterze 

użyteczności publicznej, polegającego na realizacji przewozów pasażerskich na 

liniach komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego zamierza udzielić pomoc 

finansową Powiatowi Puckiemu z przeznaczeniem dofinansowania realizacji 

tego zadania. 

Pomoc finansowa związana z ww. dofinansowaniem wpłynie na poprawę 

komunikacji na terenie Powiatu Puckiego, tj. na liniach z których korzystają 

także mieszkańcy Miasta Puck. W świetle powyższego, podjęcie niniejszej 

uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0AB4819-76CE-4D6B-8C16-85BA3EEA32A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/19/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-12-19T09:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




